Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

___                                                                                       _______
Решение

от «31» марта 2016 г.                                                                                                                 № 456
г. Советский

О досрочном прекращении полномочий

главы Советского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, постановлением главы Советского района от 25 марта 2016 г. № 22 «О досрочном прекращении полномочий главы Советского района»,
Дума Советского района решила:

1. Досрочно прекратить полномочия главы Советского района Удинцева Сергея Васильевича с 25 марта 2016 года (последний день работы) в связи с отставкой по собственному желанию.
2. В соответствии с Уставом Советского района полномочия главы Советского района (за исключением обязанностей по организации деятельности Думы района) с 26 марта 2016 года временно исполняет заместитель главы Советского района Заводов Вадим Борисович.

Полномочия главы Советского района по организации деятельности Думы Советского района с 26 марта 2016 года на основании Устава Советского района временно исполняет заместитель председателя Думы района Костанди Анатолий Георгиевич.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 марта 2016 года.
4. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Советского района.

Исполняющий обязанности

главы Советского района

(по организации деятельности

Думы Советского района )

      А.Г. Костанди

Исполняющий обязанности

главы Советского района                                                                                               В.Б. Заводов

Дата принятия Думой Советского района:

«31» марта  2016г.

PAGE